РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Жигаловский район

Протокол № 4
Публичного  слушания  об утверждении проекта бюджета на 2019 год  и плановый период 2020-2021 годов
Тимошинского сельского поселения

_______________________________________________________________

666413 с. Тимошино, ул.Центральная, 8 тел. 22 – 1 – 08

 20  декабря   2018  г.                                                                                с. Тимошино

Председатель заседания: Замащикова Ю.Н., глава Тимошинского  муниципального образования.
Секретарь заседания: Михайлова Т.М.
Участники слушания: депутаты:  Гурьев Е.М.
                                                         Непомилуева Е.М.
                                                         Гурьева Н.В.
                                                         Кряжева С.Г.
                                                         Алферова О.М.
                                                         Шипицына Л.Ю.
                                                         Иванов Н.Г.
,
Общественность: Алферова Р.В., Андреев М.Ю., Власов В.И., Власова Л.М.,  Дроздова Л.П., Дулова С.А., Зелинский М.Г.,  Перевалова  О.Н  Лысцов А.В., Машукова М.Т.,   Шабалина Л.Т.,   Шабалина Т.В. Жучева Г.В.,   и др.
Всего: 29 человек.
Слушали: Об утверждении проекта бюджета на 2019 год и плановый период 2020-2021  годов  Тимошинского сельского поселения
Докладчик:  Шипицына О.И. – специалист по социально-экономической политике.
Выступили:   Зелинская О.Г.
                       Шабалина Т.В.

                       Иванова Н.Ф.

                       Иванов Н.Г.

РЕШИЛИ: Проект бюджета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов утвердить, Думе Тимошинского сельского поселения рекомендовать утвердить бюджет на очередном заседании Думы.
Проголосовали единогласно.

 Председатель :                                                                Ю.Н.Замащикова
 Секретарь:                                                                        Т.М. Михайлова